
令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市保健福祉センター機械設備改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001144

韮崎市本町三丁目 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年12月24日

162,217,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6876%

144,060,000円

158,466,000円

（株）日設管興 落札144,060,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 水無水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001149

韮崎市藤井町南下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月10日

2,662,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9338%

2,370,000円

2,607,000円

峡北工業（株）

2,500,000 大内興業（有）

2,450,000

（有）平賀工業所

2,370,000 平賀建設（有） 落札

2,430,000

丸は橋本工業（有）2,400,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 宮前下堰整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001127

韮崎市藤井町駒井　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

丸は橋本工業（有）

代表取締役　橋本　学

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月 7日

2,211,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.5273%

1,900,000円

2,090,000円

峡北工業（株）

2,080,000 大内興業（有）

2,080,000

（有）平賀工業所

2,000,000 平賀建設（有）

1,980,000

丸は橋本工業（有） 落札1,900,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 中西水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001125

韮崎市清哲町御杉地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）成工建設

取締役　仲田　和男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月21日

4,488,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2647%

4,050,000円

4,455,000円

駒井土建（株）

4,450,000 4,150,000 大内興業（有）

4,350,000 4,130,000

（有）細田工務所

4,500,000 4,200,000 小澤工業（株）

4,400,000 4,200,000

4,050,000 （有）成工建設 落札4,250,000 4,100,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（清哲）10号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001152

韮崎市清哲町青木　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

小澤工業（株）

代表取締役　小澤　貴人

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 3月 3日

6,182,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

100.0000%

5,620,000円

6,182,000円

駒井土建（株）

5,730,000 大内興業（有）

5,680,000

（有）細田工務所

5,620,000 小澤工業（株） 落札

5,700,000

（有）成工建設5,650,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 堀切堰整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001123

韮崎市龍岡町下條南割　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）輿石建設工業所

代表取締役　輿石　亘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月 7日

2,563,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.7124%

2,300,000円

2,530,000円

（有）竹内興業

2,440,000 （有）山一建設

2,420,000

（有）輿石建設工業所 落札

2,400,000 （有）野口工業

2,300,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス藤井住宅2号棟104号室改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001137

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

市川建設（株）

代表取締役　市川　永雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 1月15日

4,851,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.6394%

4,350,000円

4,785,000円

（株）柳建工業

辞退 （有）岩下建設

4,440,000

（有）細田工務所

4,350,000 市川建設（株） 落札

4,480,000

志村建設（株）

4,510,000 （有）塚原塗装工業

4,450,000



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）ケイコンサルタント　南アルプス支店5,300,000

（株）サンポー

5,000,000 （株）エスティ設計　南アルプス市支店

5,250,000

東洋コンサルタント（株）

4,850,000 （株）ハヤテ・コンサルタント 落札

5,200,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.9943%

5,335,000円

4,850,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）ハヤテ・コンサルタント

代表取締役社長　石井　敬康

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,863,000円
円

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）60号線用地測量業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062001151

韮崎市穂坂町三之蔵　地内



令和 6年11月15日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）フジヤマ　山梨営業所2,210,000

（株）シン技術コンサル　山梨営業所

2,000,000 （株）テクノプラニング　甲信支店 落札

2,300,000

三和航測（株）　甲信支社

2,460,000 昭和測量（株）

2,800,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.3242%

2,200,000円

2,000,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）テクノプラニング　甲信支店

支店長　畑川　隆司

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

2,409,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御座田遺跡（第６工区）出水一番堤　発掘調査に係る写真測量業務

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062001162

韮崎市龍岡町（御座田遺跡）


